
Stn. Verein Laufzeit.

Kategorie 1) Mädchen 2012 und jünger

1 Piazzi Ruth 1 JuKa 1:17,14 0:00,00

2 Finazer Melanie 2 Zimmerei Piazzi 1:17,85 0:00,71

Kategorie 2) Buben 2012 und jünger

1 Geiser Stefan 5 JuKa 1:03,42 0:00,00

2 Egger Alex 4 Handwerker Tisens 1:11,41 0:07,99

3 Anton Schweigkofler 3 Handwerker Tisens 1:17,32 0:13,90

Kategorie 3) Mädchen 2010 - 2011

1 Schweigkofler Johanna 7 JuKa 1:28,48 0:00,00

2 Holzner Julia Maria 6 JuKa 1:32,36 0:03,88

Kategorie 4) Buben 2009 - 2011

1 Theo Staffler 9 Handwerker Tisens 0:53,00 0:00,00

2 Kofler Tristan 8 FF Naraun 0:54,33 0:01,33

3 Geiser Noah 10 Handwerker Tisens 0:55,45 0:02,45

4 Piazzi Jakob 11 Zimmerei Piazzi 1:05,56 0:12,56

Kategorie 5) Mädchen 2008 -2009

1 Braun Marie 13 JuKa 0:52,93 0:00,00

2 Kofler Susanne 14 FF Naraun 0:56,12 0:03,19

3 Ganterer Greta 12 JuKa 0:57,13 0:04,20

Kategorie 6) Mädchen 2006 - 2007

1 Zöggeler Tamara 18 Handball 0:47,36 0:00,00

2 Braun Anna 15 JuKa 0:51,50 0:04,14

3 Martina Staffler 16 Handwerker Tisens 0:53,25 0:05,89

4 König Lisa Maia 17 Handball 0:56,69 0:09,33

Name
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E R G E B N I S L I S T E 

Aursrichtender Verein: ASC Ulten



Kategorie 7) Buben - 2006 - 2008

1 Piazzi Lars 19 JuKa 0:42,92 0:00,00

2 Felix Holzner 22 Handwerker Tisens 0:47,86 0:04,94

3 Weiss Moritz 21 FF Naraun 0:55,71 0:12,79

4 Matscher Simon 31 MK. Prissian 0:59,86 0:16,94

5 Mair Manuel 20 Zimmerei Piazzi 1:01,00 0:18,08

Kategorie 8) Mädchen - 2003 - 2005

1 Janes Greta 25 FF Tisens 0:45,42 0:00,00

2 König Anna Sofia 24 Handball 0:49,36 0:03,94

3 Emer Mara 23 Handball 0:57,36 0:11,94

Kategorie 9) Buben - 2003 - 2005

1 Janes Laurin 28 FF Tisens 0:42,73 0:00,00

2 Ganterer Jonas 29 FF Tisens 0:50,47 0:07,74

3 Mair Philipp 26 FF Tisens 0:50,94 0:08,21

4 Weiss Elias 27 FF Naraun 0:56,07 0:13,34

5 Zöggeler Patrick FF Tisens NG NG

6 Ganterer Hannes 30 Zimmerei Piazzi NG NG

Kategorie 10) Damen 1 - 1959 und älter

1 0:00,00

2 0:00,00

3 0:00,00

Kategorie 11) Damen 2 1960 - 1969

1 Götsch Doris 32 Raika Tisens 1:01,11 0:00,00

2 Braunhofer Angelika 33 Tisner Marktler 1:04,20 0:03,09

Kategorie 12) Damen 3 1970 - 1979

1 Messner Christine 37 Handwerker Tisens 0:50,17 0:00,00

2 Rogger Marion 34 Handball 1:05,96 0:15,79

3 Windegger Andrea 35 MK. Prissian 1:10,06 0:19,89

4 Calsá Daniela 36 Zimmerei Piazzi 1:28,26 0:38,09

Kategorie 13) Damen 4 1980 - 1989

1 Langebner Desiree 38 Tisner Musi 0:43,38 0:00,00

2 Langebner Maria 40 Tisner Musi 0:53,63 0:10,25

3 Gerhart Gitte 41 Tisner Musi 0:57,42 0:14,04

4 Hafner Lisa 39 Tisner Marktler 0:59,77 0:16,39



Kategorie 14) Damen 5 1990 - 2002

1 Langebner Stephanie 47 KVT Tisens 0:44,57 0:00,00

2 Walzl Magdalena 49 MK. Prissian 0:52,10 0:07,53

3 Dirler Judith 45 MK. Prissian 0:52,69 0:08,12

4 Mair Vanessa 44 FF Naraun 0:53,86 0:09,29

5 Spechtenhauser Emma 42 Tisner Musi 0:59,65 0:15,08

6 Lochmann Christine 48 Tisner Musi 1:02,11 0:17,54

7 Aspmair Nadin 43 FF Naraun 1:02,22 0:17,65

8 Holzner Kathrin 46 Tisner Musi 1:02,71 0:18,14

9 Aspmair Helga 50 Tisner Musi NG NG

Kategorie 15) Herren 1 - 1959 und älter

1 Lochmann Alfred 51 FF Tisens 0:51,09 0:00,00

2 Mair Luis 54 Tisner Marktler 0:53,27 0:02,18

3 Hillebrand Adalbert 53 Raika Tisens 0:53,40 0:02,31

4 Windegger Elmar 55 Raika Tisens 0:54,99 0:03,90

5 Kofler Peter 52 Zimmerei Piazzi 2:01,99 1:10,90

Kategorie 16) Herren 2 - 1960 -1969

1 Langebner Hermann 58 Tisner Marktler 0:43,70 0:00,00

2 Raffeiner Egon 61 Tisner Marktler 0:45,19 0:01,49

3 Luis Nairz 62 Handwerker Tisens 0:45,23 0:01,53

4 Janes Roman 56 Raika Tisens 0:45,32 0:01,62

5 Unterholzner Alfred 59 MK. Prissian 0:48,79 0:05,09

6 Eller Andreas 60 Zimmerei Piazzi 0:50,35 0:06,65

7 Tribus Max 63 Raika Tisens 0:52,76 0:09,06

8 Geiser Thomas 57 Handwerker Tisens NG NG

Kategorie 17) Herren 3 1970 - 1979

1 Piazzi Thomas 69 Handwerker Tisens 0:45,76 0:00,00

2 Hafner Jörg 64 Tisner Marktler 0:46,37 0:00,61

3 Holzner Manfred 72 MK. Prissian 0:47,06 0:01,30

4 Hannes Holzner 66 Handwerker Tisens 0:47,44 0:01,68

5 König Patrik 65 Handball 0:49,53 0:03,77

6 Emer Marco 71 Handball 0:50,30 0:04,54

7 Kofler Josef 68 FF Naraun 0:58,52 0:12,76

8 Gerhard Schweigkofler 67 Handwerker Tisens 1:04,86 0:19,10

9 Knoll Roland 70 Raika Tisens NG NG



Kategorie 18) Herren 4 1980 - 1989

1 Egger Tobias 73 Handwerker Tisens 0:48,37 0:00,00

2 Piazzi Mathias 75 Zimmerei Piazzi 0:49,99 0:01,62

3 Kofler Stefan 76 FF Naraun 0:52,18 0:03,81

4 Mair Hannes 74 FF Naraun 1:05,07 0:16,70

Kategorie 19) Herren 5 1990 - 2002

1 Hafner Alex 79 FF Tisens 0:40,59 0:00,00

2 Mair Laurin 88 Handwerker Tisens 0:41,56 0:00,97

3 Lochmann Michael 77 KVT Tisens 0:44,57 0:03,98

4 Lochmann Josef 84 FF Tisens 0:45,09 0:04,50

5 Egger Raphael 83 KVT Tisens 0:46,09 0:05,50

6 Kiem Julian 91 KVT Tisens 0:46,87 0:06,28

7 Gasser Daniel 85 KVT Tisens 0:46,88 0:06,29

8 Mair Tobias 87 Tisner Musi 0:51,95 0:11,36

9 Bolego Marcel 81 Zimmerei Piazzi 0:53,37 0:12,78

11 Gasser Stefan 90 FF Naraun 0:56,52 0:15,93

12 Mayr Julian 89 Raika Tisens 1:12,72 0:32,13

13 Wallnöfer Thomas 78 Tisner Musi 1:13,63 0:33,04

14 Eder Alexander 82 Tisner Musi 1:23,62 0:43,03

15 Kofler Samuel 80 FF Naraun NG NG



RANGORDNUNG NACH ZEIT

1 Hafner Alex 79 FF Tisens 0:40,59 0:00,00
2 Mair Laurin 88 Handwerker Tisens 0:41,56 0:00,97
3 Janes Laurin 28 FF Tisens 0:42,73 0:01,17
4 Piazzi Lars 19 JuKa 0:42,92 0:01,36
5 Langebner Desiree 38 Tisner Musi 0:43,38 0:01,82
6 Langebner Hermann 58 Tisner Marktler 0:43,70 0:02,14
7 Langebner Stephanie 47 KVT Tisens 0:44,57 0:03,01
8 Lochmann Michael 77 KVT Tisens 0:44,57 0:03,01
9 Lochmann Josef 84 FF Tisens 0:45,09 0:03,53

10 Raffeiner Egon 61 Tisner Marktler 0:45,19 0:03,63
11 Luis Nairz 62 Handwerker Tisens 0:45,23 0:03,67
12 Janes Roman 56 Raika Tisens 0:45,32 0:03,76
13 Janes Greta 25 FF Tisens 0:45,42 0:03,86
14 Piazzi Thomas 69 Handwerker Tisens 0:45,76 0:04,20
15 Egger Raphael 83 KVT Tisens 0:46,09 0:04,53
16 Hafner Jörg 64 Tisner Marktler 0:46,37 0:04,81
17 Kiem Julian 91 KVT Tisens 0:46,87 0:05,31
18 Gasser Daniel 85 KVT Tisens 0:46,88 0:05,32
19 Holzner Manfred 72 MK. Prissian 0:47,06 0:05,50
20 Zöggeler Tamara 18 Handball 0:47,36 0:05,80
21 Hannes Holzner 66 Handwerker Tisens 0:47,44 0:05,88
22 Felix Holzner 22 Handwerker Tisens 0:47,86 0:06,30
23 Egger Tobias 73 Handwerker Tisens 0:48,37 0:06,81
24 Unterholzner Alfred 59 MK. Prissian 0:48,79 0:07,23
25 König Anna Sofia 24 Handball 0:49,36 0:07,80

26 König Patrik 65 Handball 0:49,53 0:07,97

27 Piazzi Mathias 75 Zimmerei Piazzi 0:49,99 0:08,43

28 Messner Christine 37 Handwerker Tisens 0:50,17 0:08,61

29 Emer Marco 71 Handball 0:50,30 0:08,74

30 Eller Andreas 60 Zimmerei Piazzi 0:50,35 0:08,79

31 Ganterer Jonas 29 FF Tisens 0:50,47 0:08,91

32 Mair Philipp 26 FF Tisens 0:50,94 0:09,38

33 Lochmann Alfred 51 FF Tisens 0:51,09 0:09,53

34 Braun Anna 15 JuKa 0:51,50 0:09,94

35 Mair Tobias 87 Tisner Musi 0:51,95 0:10,39

36 Walzl Magdalena 49 MK. Prissian 0:52,10 0:10,54

37 Kofler Stefan 76 FF Naraun 0:52,18 0:10,62

38 Dirler Judith 45 MK. Prissian 0:52,69 0:11,13

39 Tribus Max 63 Raika Tisens 0:52,76 0:11,20

40 Braun Marie 13 JuKa 0:52,93 0:11,37

41 Theo Staffler 9 Handwerker Tisens 0:53,00 0:11,44

42 Martina Staffler 16 Handwerker Tisens 0:53,25 0:11,69

43 Mair Luis 54 Tisner Marktler 0:53,27 0:11,71

44 Bolego Marcel 81 Zimmerei Piazzi 0:53,37 0:11,81

45 Hillebrand Adalbert 53 Raika Tisens 0:53,40 0:11,84

46 Langebner Maria 40 Tisner Musi 0:53,63 0:12,07

47 Mair Vanessa 44 FF Naraun 0:53,86 0:12,30

48 Kofler Tristan 8 FF Naraun 0:54,33 0:12,77



49 Windegger Elmar 55 Raika Tisens 0:54,99 0:13,43

50 Geiser Noah 10 Handwerker Tisens 0:55,45 0:13,89

51 Weiss Moritz 21 FF Naraun 0:55,71 0:14,15

52 Weiss Elias 27 FF Naraun 0:56,07 0:14,51

53 Kofler Susanne 14 FF Naraun 0:56,12 0:14,56

54 Gasser Stefan 90 FF Naraun 0:56,52 0:14,96

55 König Lisa Maia 17 Handball 0:56,69 0:15,13

56 Ganterer Greta 12 JuKa 0:57,13 0:15,57

57 Emer Mara 23 Handball 0:57,36 0:15,80

58 Gerhart Gitte 41 Tisner Musi 0:57,42 0:15,86

59 Kofler Josef 68 FF Naraun 0:58,52 0:16,96

60 Spechtenhauser Emma 42 Tisner Musi 0:59,65 0:18,09

61 Hafner Lisa 39 Tisner Marktler 0:59,77 0:18,21

62 Matscher Simon 31 MK. Prissian 0:59,86 0:18,30

63 Mair Manuel 20 Zimmerei Piazzi 1:01,00 0:19,44

64 Götsch Doris 32 Raika Tisens 1:01,11 0:19,55

65 Lochmann Christine 48 Tisner Musi 1:02,11 0:20,55

66 Aspmair Nadin 43 FF Naraun 1:02,22 0:20,66

67 Holzner Kathrin 46 Tisner Musi 1:02,71 0:21,15

68 Geiser Stefan 5 JuKa 1:03,42 0:21,86

69 Braunhofer Angelika 33 Tisner Marktler 1:04,20 0:22,64

70 Gerhard Schweigkofler 67 Handwerker Tisens 1:04,86 0:23,30

71 Mair Hannes 74 FF Naraun 1:05,07 0:23,51

72 Piazzi Jakob 11 Zimmerei Piazzi 1:05,56 0:24,00

73 Rogger Marion 34 Handball 1:05,96 0:24,40

74 Windegger Andrea 35 MK. Prissian 1:10,06 0:28,50

75 Egger Alex 4 Handwerker Tisens 1:11,41 0:29,85

76 Mayr Julian 89 Raika Tisens 1:12,72 0:31,16

77 Wallnöfer Thomas 78 Tisner Musi 1:13,63 0:32,07

78 Piazzi Ruth 1 JuKa 1:17,14 0:35,58

79 Anton Schweigkofler 3 Handwerker Tisens 1:17,32 0:35,76

80 Finazer Melanie 2 Zimmerei Piazzi 1:17,85 0:36,29

81 Eder Alexander 82 Tisner Musi 1:23,62 0:42,06

82 Calsá Daniela 36 Zimmerei Piazzi 1:28,26 0:46,70

83 Schweigkofler Johanna 7 JuKa 1:28,48 0:46,92

84 Holzner Julia Maria 6 JuKa 1:32,36 0:50,80

85 Kofler Peter 52 Zimmerei Piazzi 2:01,99 1:20,43


